Lajeng kulo tanglet Habib Hadi al-Haddar, dan dijawab: ‘Haa ulaai arwaahu
ahlil badri rodhi-yalloohu ‘anhum’. Alhamdulillahi Robbil ‘aalamiin.”

Baca juga: Terjemahan Alquran dan KBBI

Nukilan catatan itu sejajar dengan mimpi Kiai Ali yang secara nasab, muncul dari
kalangan orang terpuji. Beliau lahir di Jember pada 4 Ramadan 1340 H/23 Maret 1921 M,
dari pasangan Kiyai Mansyur bin KH. Muhammad Shiddiq dan Shofiyah binti KH.
Basyar, dari Tuban.

KH Raden Muhammad Ali bin Mansyur termasuk dalam keluarga besar as-Shiddiqi.